AUTOMAT SAFETY24 BP SAFETY"

OPIS

Automat Safety24 BP jest dostepny w szesciu konfiguracjach zapewniajac w jednym module od 90
do 468 lokalizacji o réznych gabarytach. Safety24 BP moze by¢ rozbudowany do 10 modutéw sterowanych przez

jedna jednostke gtéwna.
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DOSTEPNE KONFIGURACJE AUTOMATU

AUTOMAT SAFETY24 BP

» _ llos¢ lokalizacji
Typ |Ilos¢ poziomoéow )
na poziom

Catkowita ilos¢ lokalizacji

Wymiary uzytecznej lokalizacji (mm)
szer. WYys. gteb.

R5.18 18

160 260 290

R5.36 36

80 260 290

R7.18 18

160 175 290

R7.36 36

80 175 290

R13.18 18

160 80 290

R13.36 36

80 80 290

PARAMETRY TECHNICZNE

Wysoko$é (mm)

Szerokos¢ (mm)

Gtebokos¢ (mm)

Inne

Waga (kg)

Napiecie (V)

MODUL SUPPLY POINT

SUPPLY POINT sktada sie z co najmniej jednego modutu w ktérym znajduje sie centralna jednostka sterowania
oraz ekran dotykowy. Kazdy modut z szufladami posiada od 20 do 28 wnek w ktérych mozna umieszcza¢
poziomy szuflad. Umiejscowienie oraz konfiguracja szuflad moze by¢ dowolnie zmieniana, w zaleznosci
od potrzeb. Dodatkowe moduty sg ustawione obok i podtgczone do modutu gtéwnego.

MODUL Z SZUFLADAMI

MODUL Z SZAFKAMI

SuppyPoint oferuje 19 réznych typéw poziomu szuflad. Kazda szuflada
moze by¢ podzielona na 1, 2, 3, 4, 6 i 12 lokalizacji. Kazdy poziom szuflad
wytrzymuje od 20 do 35 kg obcigzenia w zaleznosci od typu. Modut
z szufladami moze réwniez zosta¢ wyposazony w 3 typy szafek : T4, T6
iT8.

Modut z szafkami sktada sie z trzech kolumn ktére mozna wyposazy¢
w 5 réznych typow drzwi . Istnieje mozliwo$¢ mieszania réznych drzwi
w jednej kolumnie pod warunkiem nie przekraczania wysokosci
szuflady.

Typ szafki

Wysokos$¢ (mm)

Szeroko$¢ (mm)

Gtebokos$¢ (mm)

Typ szafki

Wysoko$¢ (mm)

Szerokos¢ (mm)

Gtebokos$¢ (mm)

T4

167

405

340

P1

1600

325

475

T6

267

405

340

P2

790

325

475

T8

367

405

340

P3

520

325

475

P6

240

325

475

P9

150

325

475

Modut ten jest idealnym rozwigzaniem do wydawania artykutéw BHP
ale sprawdzi sie réwniez w przypadku narzedzi. Modut ten oferuje
od 90 do 468 lokalizacji z maksymalnym poziomem zabezpieczenia

INFORMATYCZNE ZARZADZANIE

artykutow.

Automatyczny Dystrybutor BP wyposazony jest w komputer klasy PC zabezpieczony zasilaczem UPS
na wypadek przerw zasilania. Komputer, do ktérego dostep ma tylko administrator systemu, posiada
zainstalowane wtasne oprogramowanie sktadajgce sie z trzech modutdow, dostarczanych standardowo

we wszystkich urzgdzeniach BP.
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